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H e a l t h
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識清淨    →   四大調順   →  身體無病健康
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K i n d n e s s
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L i t e r a t u r e  &  A r t
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的滋味馬馬
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芬芬
T h e  T a s t e  o f  M u f f i nT h e  T a s t e  o f  M u f f i n

 nicenice
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博君一笑，功德無量∼
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功德無功德無

C C C . . .C C C . . .



Invitation

42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56





58



59



60



61



B e a u t y  o f  B u d d h i s m
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意境之畫
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~出自洛陽城東伽藍記
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C h i l d r e n  B u d d h i s m
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PS：兒童在七歲前記憶力最佳，故鼓勵兒童趁記憶力好的時候，多多背誦經典吧！
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S p i r i t  S t u d y  R o o m
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義式千層麵
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G r a p h i c  B u d d h i s m
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T h e  U n i v e r s e  P r i n c i p l e
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L i f e  I n d e x
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Buddhist Community Message
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glotus.hk@gmail.com 
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A d v e r t i s e m e n t  L n f o r m a t i o n





愛

02-23560118  18729135
www.citw.org.tw   EMAIL citw@citw.org.tw



Room 610, 6/F., Hing Wai Centre,7 Tin Wan Praya Road, Aberdeen, Hong Kong.
E-mail: vprosper@netvigator.com       HTTP://www.vege-prosper.com

Tel: (852) 2898 7481     Fax: (852) 2545 6631 

Vege-Prosper Company Ltd.







環宇健康聯盟

Y.Yuen General Restaurant Ltd.
SAM DIP TAM,TSUEN WAN,NEW TERRITORIES,HK

手力急救紓壓班手力急救紓壓班

問題皮膚研習班問題皮膚研習班

創意環保飲食班創意環保飲食班





花開的消息花開的消息








